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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni Sciekow i
przepompowni w miejscowos$ci Kuznica”

Pytanie nr 39:
Czy w objetos¢ zbiornika retencyjnego tloczni (710 1) jest wliczona objetosé separatorow?

Odpowiedz:
Nie jest wliczona. W dokumentacji projektowej objetos¢ separatoréw podano oddzielnie.

Pytanie nr 40:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania stalych elementow cedzacych takich

jak: kraty, zaluzje czy sita?

Odpowiedz:

Zgodnie z  dokumentacjag projektowa: Jako uktad separujgcy  skratki nie
dopuszcza si¢  zastosowania elementow  stalych, zabudowanych po  drodze
sciekow, takich  jak sita, kraty, prety, zaluzje, itp. rozwigzania.
Separatory maja decydujgce znaczenie dla prawidlowego dziatania ttoczni.

Pytanie nr 41:

Czy separatory mogg znajdowac si¢ w srodku zbiornika retencyjnego?

Odpowiedz:

Nie. Wymaga si¢ by separatory zlokalizowane byly na zewnatrz komory
zbiorczej.  Konstrukcja  separator6w  umozliwia w  razie  potrzeby  bardzo
tatwe wykonanie prac konserwacyjnych bez zatrzymywania pracy catej ttoczni.

Pytanie nr 42:

Czy modut tloczni i pompy mogg pochodzié¢ od dwoch réznych producentéw ?

Odpowiedz:

Tak, jezeli istnieje mozliwos¢ skonfigurowania modutu ttoczni i pompy opartego na réznych
producentach.

Pytanie nr 43:

Czy podstawa do oceny oferty za zgodnos$¢ ze specyfikacja bedzie jedynie dotaczony opis
dziatania urzadzenia, czy zamawiajacy bedzie wymagal rowniez referencji z eksploatacji
proponowanego urzadzenia?

Odpowiedz:
Wymaga si¢ referencji z eksploatacji proponowanego urzadzenia.

Pytanie nr 44:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania kulowych zaworéow zwrotnych do
odciecia doptywu $ciekow z kanatu grawitacyjnego do separatora podczas pompowania?
Odpowiedz:
Nie.




